
LSMU MA ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBA 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2025-04-22 Nr. 63 2025-OF2-0005  

Kaunas 
 

Posėdis įvyko 2025-04-22. 

Posėdis nuotolinis. 

Posėdžiui pirmininkavo OF Tarybos pirmininkas Prof. Dr. Gintaras Juodžbalys 

Posėdžio sekretorius Dr. Albertas Kriaučiūnas 

 

Dalyvavo LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai: 

 

1. Prof. Dr. Kristina Lopatienė 

2. Prof. Dr. Dainius Razukevičius 

3. Prof. Dr. Vita Mačiulskienė-Visockienė 

4. Prof. Dr. Julija Narbutaitė 

5. Prof. Dr. Gediminas Žekonis 

6. Prof. Dr. Arūnas Vasiliauskas 

7. Doc. Dr. Vilija Andruškevičienė 

8. Doc. Dr. Jan Pavel Rokicki 

9. Stud. Smiltė Paldauskaitė 

10. Socialinis partneris Andrius Vyčas 

 

Kvorumo buvimas: 

Posėdyje dalyvauja 12 iš 13 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto OF Tarybos narių, todėl nustatytas 

kvorumas yra. 

Svarstyta: 

Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas: 

Siūloma darbotvarkė: 

1. Veido ir žandikaulių chirurgijos klinikos parengtos mokomosios knygos „ŽANDIKAULIŲ 

OSTEONEKROZĖ“ aptarimas ir rekomendacija publikavimui. 

Posėdžio Pirmininkui pakvietus, Tarybos nariai rankos pakėlimu, patvirtino darbotvarkę. 

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 12. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 

 

Sprendimas: 

Patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

2. Veido ir žandikaulių chirurgijos klinikos parengtos mokomosios knygos „ŽANDIKAULIŲ 
OSTEONEKROZĖ“ aptarimas ir rekomendacija publikavimui. 



Svarstyta 1: Veido ir žandikaulių chirurgijos klinikos parengtos mokomosios knygos 

„ŽANDIKAULIŲ OSTEONEKROZĖ“ aptarimas ir rekomendacija publikavimui. Pristatė Prof. 

Dr. G. Juodžbalys. 

 

Pirmąjį darbotvarkės klausimą – “ Veido ir žandikaulių chirurgijos klinikos parengtos mokomosios 

knygos „ŽANDIKAULIŲ OSTEONEKROZĖ“ aptarimas ir rekomendacija publikavimui”, pristatė 

Fakulteto Tarybos Pirmininkas Prof. Dr. Gintaras Juodžbalys. G. Janužio, D. Razukevičiaus, A. 

Gervicko, Jan, Pavel Rokicki, D. Sakavičiaus ir A. Lukošiūno parengta mokomoji knyga „Žandikaulių 

osteonekrozė“ yra ypatingai aktuali mokymo metodinė priemonė skirta odontologijos ir medicinos 

fakultetų studentams bei medicinos gydytojams ir gydytojams odontologams. Knyga orientuota į 

multidisciplininį požiūrį, taip pat į pacientą, besivystančių ligos požymių diagnostiką, komplikacijų 

valdymą ir prevenciją. Leidinys išsiskiria aiškia struktūra, koncentruotu teorinių žinių pateikimu ir 

praktinių pavyzdžių gausa. 

Prof. Dr. G. Juodžbalys nurodė, kad minėta knyga turi dvi palankias recenzijas. Recenzentai atžymėjo, 

kad metodinė medžiaga išdėstyta metodiškai nuosekliai: aptariama patologijos etiopatogenezė, ankstyva 

diagnostika, gydymo ir prevencijos algoritmai. Knygoje pateikiamos informatyvios ir kokybiškos 

iliustracijos, svarbi informacija tinkamai pateikiama schemomis, lentelėmis ir algoritmais. Parengtame 

darbe yra visi mokomajai knygai būdingi požymiai, todėl recenzentai ir OF Tarybos nariai rekomenduoja 

publikuoti. 

Prof. Dr. Dainius Razukevičius (autorius) ir Prof. Dr. Gediminas Žekonis (recenzentas) nuo balsavimo 

nusišalino. 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 10. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 
 

Sprendimas 1: Apsvarstyta ir pritarta. 
 

 

 

Posėdžio pirmininkas 

Prof. Dr. Gintaras Juodžbalys 
 

 

 
 

 

 

 

Posėdžio sekretorius 

Dr. Albertas Kriaučiūnas 


	LSMU MA ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBA
	Dalyvavo LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai:
	Kvorumo buvimas:
	Svarstyta:
	Balsavimo rezultatai:
	Sprendimas:
	Svarstyta 1: Veido ir žandikaulių chirurgijos klinikos parengtos mokomosios knygos
	Balsavimo rezultatai: (1)

